豊中市選挙管理委員会 令和３年第８回議事録（要旨）

開催日時 令和３年１０月６日（水）午後１時５２分開会

開催場所 豊中市役所第二庁舎４階南会議室

出席者
委 員 岡本委員長、樋口委員長職務代理者、畑中委員、坂田委員

事務局 槌谷事務局長、長坂主幹、中川局長補佐、下平書記

議 案

議案第２９号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第３０号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第３１号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第３２号 選挙人名簿の登録の移替えの延期について 原案のとおり可決

議案第３３号 指定投票区及び指定関係投票区について 原案のとおり可決

議案第３４号 投票所の設置について 原案のとおり可決

議案第３５号 開票管理者及びその職務代理者の選任について 原案のとおり可決

議案第３６号 ポスター掲示場の設置場所について 原案のとおり可決

議案第３７号 裁判官氏名等の掲示場所について 原案のとおり可決

報告事項

ー

第４９回衆議院議員総選挙及び第２５回最高裁判所裁

判官国民審査について

 １.選挙長及び開票管理者並びにその職務代理者の

選任について〈推薦〉

２.投票所入場整理券の様式等について

３.ポスター掲示場の「見出し」の表示場所等につい

 て

４.臨時啓発事業計画について

   報告